
ZARZĄDZENIE Nr 350/10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 kwietnia 2010  roku

w sprawie przekazania kierownikom jednostek budżetowych Gminy Wyrzysk uprawnień do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planie rachunku dochodów własnych na 

2010  rok  oraz  przekazania  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Wyrzysk 

uprawnień do zaciągania w 2010 roku zobowiązań

Na podstawie § 14 pkt 4 i pkt 5 uchwały Nr XXXVIIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok, Burmistrz Wyrzyska 

zarządza, co następuje:

   § 1.1. Kierownikom jednostek budżetowych Gminy Wyrzysk:

         1) Szkoły Podstawowej w Wyrzysku,

         2) Szkoły Podstawowej w Osieku n/Not.,

         3) Szkoły Podstawowej w Kosztowie,

         4) Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Wyrzysku

         - przekazuje się uprawnienia do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

           w planie rachunku dochodów własnych na 2010 rok, za wyjątkiem wydatków na

           wynagrodzenia.

    2.  Kierownicy jednostek budżetowych Gminy Wyrzysk wymienionych w ust.  1 dokonujący 

przeniesień  planowanych  wydatków  w  planie  rachunku  dochodów  własnych,  w  granicach 

upoważnień, o których mowa w ust. 1, w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany zawiadamiają 

Burmistrza Wyrzyska o dokonanych zmianach.

   § 2. Kierownikom jednostek budżetowych Gminy Wyrzysk:

          1) Szkoły Podstawowej w Wyrzysku,

          2) Szkoły Podstawowej w Osieku n/Not.,

          3) Szkoły Podstawowej w Falmierowie,

          4) Szkoły Podstawowej w Kosztowie,

          5) Szkoły Podstawowej w Gleśnie,

          6) Gimnazjum w Wyrzysku,

          7) Gimnazjum w Osieku n/Not.,

          8) Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Wyrzysku,



          9) Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku  

          - przekazuje się uprawnienia do zaciągania w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których 

            realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości  

           działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

   § 3. Kierownikom zakładów budżetowych  Gminy Wyrzysk:

          1) Samorządowej Administracji Mieszkaniowej w Wyrzysku,

          2) Przedszkola w Wyrzysku,

          3) Przedszkola w Osieku n/Not.

          - przekazuje się uprawnienia do zaciągania w 2010 roku zobowiązań z tytułu umów,

             których realizacja w roku  budżetowym i latach następnych jest niezbędna do

             zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają

             poza rok budżetowy.

   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   

  



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 350/10 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 30 kwietnia 2010 roku

w sprawie przekazania kierownikom jednostek budżetowych Gminy Wyrzysk uprawnień do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planie rachunku dochodów własnych na 

2010  rok  oraz  przekazania  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Wyrzysk 

uprawnień do zaciągania w 2010 roku zobowiązań

Na podstawie § 14 pkt 4 i pkt 5 uchwały Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z 

dnia 29 grudnia 2009 roku w spawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok, Burmistrz Wyrzyska 

przekazuje:

- kierownikom jednostek budżetowych Gminy Wyrzysk uprawnienia do dokonywania przeniesień  

   planowanych wydatków w palnie rachunku dochodów własnych na 2010 rok, za wyjątkiem

   wydatków na wynagrodzenia,

- kierownikom jednostek i zakładów budżetowych Gminy Wyrzysk uprawnienia do zaciągania w

   2010 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku  budżetowym i latach następnych

    jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności

   wykraczają poza rok budżetowy.   

Zatem wydanie zarządzenia jest celowe i uzasadnione. 


